MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 27 de março de 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

                                                 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação nº 1285/2024, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Saúde, foi

realizada vistoria no dia 18/03, constatou-se que houve vistorias regulares mediante

apresentação de ficha de cadastro. Orientações referentes aos cuidados para não

proliferação de mosquitos transmissores de arboviroses passadas. Trata-se de atividade

de negócio estabelecida no local.

                                                         Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 15669/2024